

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1809ZL**      **Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy**

Objekt: **6**      **Severní křídlo s banketním sálem**

Rozpočet: **ZL4MP**      **Komíny**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-694 552,93
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-694 552,93</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-694 552,93</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-145 856,12</b> CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -840 409,05 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
390	Komíny	HSV			-694 552,93	100
Cena celkem					-694 552,93	100

## Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL4MP	Komíny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 390</b>		<b>Komíny</b>				<b>-694 552,93</b>
1	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m <i>Včetně kotvení lešení.</i>	m2	-224,40000	63,00	-14 137,20
2	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	-224,40000	31,50	-7 068,60
3	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 30 m	m2	-224,40000	31,50	-7 068,60
4	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-224,40000	8,40	-1 884,96
5	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-224,40000	4,20	-942,48
6	953802324R00	Montáž komínové vložky pevné do 250 mm,do 20 m	m	-141,84800	2 018,25	-286 284,73
7	5536410043S	Komínová nebo větrací vložka pevná - Metal, d 1m	kus	-152,04800	2 377,00	-361 418,10
8	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	-18,10145	870,00	-15 748,26